i Biulletin Wo. 1014
Tasue 3
June, 1927
!
. l Secs a‘_’ff CE-_» Sael P
] EF /5L
FELETYPE =
F i i
PRINTING TELEGRAPH SYSTEMS
TAPE TELETYPE PARTS
(MODEL 11)
| "TELETYPE |
l 2
Y CORPORATION
. Westertr Electric Company
CHICASO, WE A
P £ I5.A

ClibPDF - www.fastio.com



ClibPDF - www.fastio.com



ClibPDF - www.fastio.com

oReE

LY L ETIN SO0
TRPE JELETVRPE P2eTs SENE, SRET
TE e
TR LTI e
PP VAR J EHER PP,
B TS SO SEAEW
THETE T
FETR L OCH IR SHEN
FAES
AOTE FECEN 7
FPET MRS
LI LA PR EOTF FELET AP
HES SaEn
TSR AT
PR SO L-—.F.:::’ch HONT B ET
POFS TENSIaN & EHE
AR TERE EHE SOONE
FA7E NOT
Vil ST
FIEE RSN E BT L AR S
SEE SEENS o~
SEE T FOFT BHE TN
LOPE MR OES S
FEBE £ DA A f:f?ﬂﬂ;ﬂff
FEIF POST FEIR AT
TEIE weT FPAT SR
TEZS LOKWASHER, IS LRI HER
FOT0 TENSION FOLL 3o maer
LOR0 TENSTON FOULL 15~ 1™ THAE FOSF TS Sy
AEE Pl -l
FETE A SETE AT
FEEL e e P T O A IR e
LOFE FESET £ EFER RN E FAOF GOCW S
PEIF MO SEEEN I at APEE SEEA
SEI or i 1 — m— | & dPcemraEe
FETF £ O IA S350 o
Wk o
AR S FESD ";rz.;r 14
FEFT O FT FEEE e TETF £ O I
S8 HoT HER SEW O BENT PO 270
FLIE BA e : -
T FL o o 2rma - - ; o
FETT LTI AR oty g i . . jgg, -
FIEE SV TING AN ———— 0F . Y T
FEEF By Lrel g - - ..-f.!f?‘ -
2805 J’;@’}FA"&"‘—-—-—-_.___,_____________‘_-_H_ == :;.; HOE AO5T ﬁ; Rl
P07 LOFT — APET -
—— = R - Y
EEIE B cene 0 ST NT
EFFT et A | AEE KA
r B FELE fJod e
j___,r FERFLD L OF TR A
PSS AT — v { FOEG CETHNING AP R
PEAR L OO - “ i&;fr‘m <
LPPD SEREW HET
FHE SN £ Lockmasser [

T

H

-

et

st o i 2264 THPE SUHOF
Yy
ES SEAES

T Ty 2008 e LEVER
088 7 £o0

EFEE INHER JOURNAL

HEE el

F A
FEZP ORI A I2HE BOTTLE OF 121K HOLLS - Rk

AIAE BITTLE 8° (2 W 0L 5 -PEaLE



et &
SLLETIN 14

ClibPDF - www.fastio.com

JUNE, 1527

yr =3

TELETYFPE FAFTS

GO7E SELECTO LEVER A
POTE SELECTOR £ EHEC T
BO7E 552 EETOC LEVER &

POZE BASIITING ScHEW

FFOZF oS SEHEN N7
FIEE L O NPASHER

GUOTE SELEETOR L EVER B
GOTHE G FTONR L EVER 4 FOER T O AET
JOPE SEREW FHT SEONE
FEGE AT
213/ Lockwsshise| FEET FERCONG FEIAET
HEF SCCEW
PERF AT
LB S 5
P o T P Bl o s ok F T
HES SEEEW
POLT Y ISHING R L ORIV ISHER
POFE SLUNGER PO PHE Bl TEROINE
FEN SEEING POLT AN NG
JOTR SCHEW PPRZ S ER PRSHEA
EF T PO FOEF COST
ST SECEW FEOC NEOTSE
I ORI SHEH BT L OEAWEISHER
FOIZ SO NE o) -FP22 VL ER
HED SEHEN | 5 —
FIGS 2O AP IHER HO7 N&T
HES SEAEHW ,ﬁ:ﬁ; LOAWRIHEE
F ol A o ol
POPE BHL FEACONE. ::F-" ERLL SERRING
245 OOLLER Ter s
P T
FITS LA I ER iffff LOERIAIHEL
FIED SN POSK ZO5E S RTE
BEI EENOE fOFE SEEEW
T AT Bl PR o Ly
FETS z&'f#ﬂ'f#fff ZO57 WOCH SHEET
PIIE e M
POEF L &TeN (Hﬂ-—J
PTLE NI -FEETE STHP
PROR SEOEW ST
ﬁ .:'{‘;ff;’;ﬂff FU8/ SOV TENE EYTEN SION
‘o
PO R HEC GIEO MBENET SOMITLEE

HEE FEAEW
TP VT

EOST MIGENET LXIFEAET

FPOFP N E EEE
FREET LOCAIRENENS

A S TE MIEHET SO VTS
M-S TE MATNET L2 WueTs

J02P SeoEW |

PEIE WASHER |
POCE0 MEENET VOKE

FHEES L ORI
LEOF SYSHING

OO0 BFOT SEEEwN

FHS VT

SED SEFEWN

ST LTEAINE I
BEFT pd s s
FIPE T

FOFE SCHEMN
LA LECHRATSER




AEE 7

L ETIN 7074
AL TELETFAPE FPRfTs SENE, SFET
FUTF CFTEHET MEEEL RATT ST L EFENE A
B SECEN
. L TP EEF T FIEELS
‘ B Rr FOCH N IAEE
FOTE SHFET LEVER OETENT

: PHF SEINE

} F2FTAHTRET WP AT

AAID FEEN
TR LT IREEE

. PO79 SHET OOALEE

FORE UL
FD SEAEENW
B/ LOCKWISHER IOP0 BTEHET WHEEL RISENELY
BIGCHINES NOW BENG EQUIFPRPFD
STH 6257 ASSEMELY - SEE PAGE 10)
AEFEET SREF,
FORE MOE EEVE

FOLT I8 ERSE O T
A P4/ SPONE

ey B SEOEW
.ﬁr;r mﬁ? 22HT WA
FEFE SOk I i FIBY SO IR
FE T L HEAET BN
JOFE SECEW fibis %
ZIF) L ORISR a2
R2H7 BTAET WREEL SOE & LEVER WS
POSE OLL ] POTHR SHIFT SN
JOI0 SCEEW

/I SO IASHER
TOLE SWMFET FOAES TOE

FIBE SHTCHET WHEEL ASTENBLY (ENVELISH,
IOTT SEAEN iz J

FEEY COLLAE
E/TS LOCHRWATHES

. PREFT TOGGLE LATEHN

HEE FOS SEFEW
SARS NT

FOEF TOSELLE LIV

ST FLEW
TR L O IITHERE

FEIE SEENE
EF7E SENING BRI ET

r

HES SEEW
EVI L OIS ER
FOSEH FOSELE LEVER

SRS SENE
,.. LEO BOS, FEEN

FELD T
TFETF LA PITHNEE

POSE  SOE

-l

FEGS NIT

FosS FOLE
IPIT SEEW
FIEY LOCHWIIHES

FEZ LLUTEN LEVER—
2063 POST

SO4T SEEEW
TIPS LOEHWASHER

FEOO ATE
TE TS LOCAHAIHER

BrIT BB bORiBPRE--T.1]

BT TIPEWHEEL (INOUSTHHIL)
2 228/ TWAEWHEEL (TICAER)

ClibPDF - www.fastio.com



AT o

ESLLETIN fovat

JUNE, 1567

JAFE TELETVPE 22875

L2 POTE
TSI IOT S ST .ﬁ g i
AFIE L5 KTV IOT (652
FT77 59 H MTIE PL

G N IPT S8

ALTIAE FED AT 5P
HINTT LICTV 6692
Lo I N.ﬁm.h/ LON LE/Z
HIHEIRNITT S6/E b

AT FES

]
/

I

— 1.!;
g
N

{

KT, hh;m MMW = .
AW IT .
MII5 sH = SMY NIHTLNTT I51T OMNNT E297
IIASIUY 707 h.ﬁﬁ.m._ l_mmm =li= . |
P . T \ %
v S 3 H i T s 7 A 21 oo
TR Y IOT h.b«H u_ o = ] TmE:
“ow 90% i {NEE|=a p% &
cAhlESEIS | . e
i e L] 5 T _u..fl......“ _._.l_q_-_ THS LA ITT LObE
oM £592- = — 0:d i-fi= il = LWV 6647
NTH I NIL? JESE | _ v = gy | — -
AT PZOY A__.. A H | B | __ w -_! WD 687E
- — — = =
I s -l == | PGS 0 wve KT AIN DT PP
Pty Ak l_ = || - WL M2 Fo/
” B Y 1
NI T T PPTE : mm W 7 HIHTERAIGT 6/
St = s i g | 4
1] = : T ST 78S 4P
2% mu.hm\\\\\ 2 Sy, i
2SHT TS $ 29 = HETG HIOW £/
T 629 | r = rfﬁfﬁf. (I AL T FREE
.,.......r..r,. =

HTHEIH NS F2A A
IIHEEH TIHELS EE

—~— .r..rrr. —
~— WIS SIS FERE
LV T LB/ IE/T IS B FE

N dOLF DFPE g
WO LIETY /697 e HIHE BN IPT JEAT
HTESEHN DT EPIZ MDA FET
LM PP FERT DA AT gTaF

IETE G aZ PET ATAIT BT

ClibPDF - www.fastio.com



SfeLE F
ELLLETIN 1077

THEAE TELETFOS  S8eTs SENE, SIET

SIT SCAEHN
FEEL L O g e

‘ FIET DETENT SOk

= —=
FLIF BN EEA ,rf,;,yg-_._E o' S ____ﬁ LE_MJ SELEETOT AW EE
£t

LLER OV EER SR mg'ﬂ — S SEAEI

Rl L T
FOE7 SELECTOR ALUNGER FISENELY

. FEET SEENENT Spdry
FEOF S5

FECE  THHR L EVER

FOCT SLELER EFFCHET,

F\

| |
T i

: HI['I_ F
\,.T‘ Yl e

EFR POsT

TEEF LEE4E0 s702

ooy ra =4
FOE! SEENER BSSENELY

LOOT SEERER SFRCHE,

FEOZ NT7S
FEFF L O IR Sl

FEES s SERCANE

ESEE ALK SE7E
HEE SEAhEN \
FEFE LOA IR HES Mgy

LITE SO NG
BEFE T BEACING

TEPE FEVEL £ -
: IOLE SEhEMN E

T LDV
’ FEPF veoT = 1 n

FTEFT Mg 54500

AE T SCEN
FERS LOCHIIT S HEA
TIIE N7

SOFE SEREW /
BIOI 2O S f i-

e IS CLLTEH ST BRIAET
‘ FEEL SOV —
FELE THRFENET L EVER

FESF KL
FOHT FeEN
TICE AT

LEOFE LT SFC

ClibPDF - www.fastio.com

LEES EE AT
LA LI e

| RS SN

TEY SOCNE

EE CXETEN LEVERE
FO8F AOsT

ST SEEN
ZITY L ORISR

(s sceew
FIFS LN ISR

LEEL AN
| SIS TR
\TEPC LOA R SHER

FEES L
P P
Wl P T R
L

{/.:’" TED NS

P d oyl

E o985 carew
e

FEPL SEEE
FTEE L DR HER

k
APE BOIRET

[ o0 seecw
215 LOA ML SN

[ 2199 suwr
PHOT L OChIIT SHE

FEPD NT
TETE LIRS

FIF FEAE SrErE
| Z827 pomweEs
FO78



REE &

BHLETIY
SNE, 1957 TREE FELETFRE FPRPTS
S SEaEWN
IV L OENPATHER
HELD SCEEW
BIB) L OLRIRITHER D e
FOIE SONBINENR WHEEYL (A
S8 NET
A T F0TO BRI TING AN
HPE COMBINER WHEEL (FOONT, (TH SLEEVE)
FHEE SOGNG
AEE SEEEW I OF FELLER
ZIRE L EEA PR ER PIEZ L OCHWESHES
ADEE ST AOOF SeFEHN
FEFT P FEIE YT
PR L OCA R A | 218 LOCHWASHER
FESF MUTS R
A FE6O7 NOTS
AP - -FOTT AN SHBFT
ZiP LOCH WASHE® (W7 SLEEVE)
T
2075 BESTOENE AN il
ZBY LOCK WHTHER PP AL
ZrIE CETHNER NS
FIET RN SERCATOE

029 FCREN
2076 WH’V’ 215/ LOCRPARIHER
FOSE Ho&F F7ET FILEER WRSHER

G009 MIN SHIFT (Wiwder 7535 & 3607 M7S)

FIIF cONTHET LEVEXR FFEE SSPGNE COLLAF g ,;f f"ﬁ;’;ﬂmﬁ
PIIE EUEING COLLAR g m—r“ :.rl,p;_r s
e e FAIE VT
o . . D76 CAN SHAT ASSEMBLY
SRR, s
2578 AT = AR LA = A TIPF FEVEL FERR
FHEZ L PERAAIHER = |I I i i F e 4 FEO2E AT
Z5RE BERNINE BOANE :I:EI.Ill ‘I_! I i !! ) - oo AR
250/ BPRCE i _,I_l;:| HHE L =4
HES MOENTING SERENS RIS o (e579 w7
FE LOCHPIIAER B s et A FHET £ OCA WA THER
PENO LOCK LO0P 1 1 | S 8- B PIFE SERINGE B sHNE
FEO0 FRPONT ERICHET—15 2 \\fﬂu wer
LIS SPREING (OLLAR —T I LIS CERE EOIRET
:.I f : AEEF ST

IR LB WAIFEAR
P e o

FEEE T8N fﬂf{ﬂf‘J REE L TCR PRI HERS

EXDP LOCHEYT LEFES” TEFT TP ‘
SO SEEN
FEEFE TLLER

;{?gjﬂifff IR AT

29/ LOCKWASHER [

BTE LOCREET £ RN THAET
FETT SIERNE _J

FIFT cENTIET ST

TR N TRET SPENE
HET COVIIET MOUNTING BSSEMTLF

FFPT COVER FEATE

FIEF NSELRATOR S7H0-
FIEE AHCENTNE S7H0P

GIEF THENSMTTER ZISEMELY

ClibPDF - www.fastio.com




HEE 7
SLLETN /O

FTREE TELETYEE  AeTS e, ST
FEGE TR LATEH - FESE FUIRNE ( AT SR S S5
FERP TLET &'MMFH ?_:.ﬁ; f;?,;dﬂ LB 9 D SR
. HEL AW ST v T | AR LPE RN BFEH
ZS LOKMATHER [ A PR BT A e (FE-AFT SOPNE
\’ AT STEEN SR T
FFEET LA TS LART B IAERE
= 3 BARS LOCHHATHER
EFPE ST
FEFR FHAE— | ﬁ;ﬁiﬂ"ﬁ"
ABEE TEOEW vzl AT AT
Pk S ey :ﬁ};_ﬁg gﬁ_ igfiﬂr Lt 5
e o
TIFEE SWTVE AR
HER W — ﬁ:fﬁrﬂf%;fwa? e
el A
P FVT LFe A
’ Rty VL SNE ..".*'.f.!" T
THOE Apr
FERE Locwmarie [ [\ Ao Lok masHER
EF7R FHLER PASAEE E s Ses
T IED DT ET RO
FEIT A= [
LI 8 S
LIS LEOEAWRIAER

FIAP GHRET 41
zi58 gegews ) |l
ATF B '.
TERE T '
T LOAWITHER ]. \

PRIT OV STOR | |
L LK TRER
SIS AT

PAET ey

Wz HEVTOP5 ~ ORAER 51 WWE THIS © 4

B CBEETE AT
AATUITEHE W AL L WP

IH RN STENE RN ATE
LWTF Y MITOR,

= 2

FIRE SR TEF cHsE
AEE S AT
THITE ST ISR
AET LREE AT SR
TEIE s

FHT FATE —

LERD s —

|

FETF SWEE A VLEVER "
FRET W S W*”f_
LT SRR B —
SRS e © SR B S8

=

ES L:
o
LY

S DI B AT

—l-—ﬁ

KEEEnwan v

—

~.
J {: LIRS SPACE (G

FEFHE s — ot e e
’ el e — FRIG. SPACE g
BIET T SR BRE ASTENTLY
e
FET LELAY GO ———— =

B A e
AT £ PN I e
298 HET P s Rk

5P cmeE ———

ClibPDF - www.fastio.com

FEES FOL I
AEE ST

" [ s

FERS SO AP IHER

g

| | el ST
FIE L PRI IR

s R AEREERE

TR cETER AEFEEER

TR L OWEE AE W ERER

ZITE ML AEFEEVER
Hz (B W EN A5 BT

T LW
TS SR T

Hﬂ-:—?ﬂ'b’ LTFE R SR £00S
J; T FAEE SRS SEVEEVER SO

S FOFF ETENT SR R
I—

IIEE LTS TR RO A5GV

-

FEER FEEAY sumeEr A v

VES AEVEEIE (TR A FEmr

(220 AEFEGIEL R
HEE fEET S san
LHET ATEAT LR A
SHTE KERE e

SHEF TR e

PTG AFENT B0

£ R S
IR FRENT SRS
FHE CEEV AR

SEE FENERE

ERPET AEVFEI FEET Y




e
BELETN

LNE, 1T IREE TELETYFE P 7S

PAET AEVERID SR
ZIED FPELENEE IR

BIE RS

FEFF AR ——

AT S —

WA SEEN
VI £ O
VRO KEEL TRET 185707

IS T FENEEY SN

TS SRR LS

AFAR LS OOET
IR SECEN
FIPE AT
J.' FARF LA RATHER _.f‘"’f

FEE KEVEIICD DR FLTEMRY
FIET FELLIVEH LHBIER SISENELY

TR A
[EWERNE SV VAT
S TRNELLD SN BIR) |

PR FEHEW
FIRE AET
FERE LRI g

LIS RERERET ;’zﬁ,:}-m

PEOT FORAET

AERE SEAEN
W LOCAPAIAER [
ETEE COONE S

2657 T Lovareawg) T
PAEE IR NV ST 2
FHEE MO )| | H‘"‘T—-w 11 - |

E LRI [~ P ' i A

TETE TOONSIATE

FESE AT swp) &
FIRS LTERPIR A |

FEEE IO LM ) ]
e R | 5 —
FITE SOHER VTHET S0 - oB
TEFET NPT —

AOTE SR
I LA SR

)

ABET SRR

T e serew

Z1R LOCKIASHER
SIEPE LATEH SAPNE

O SHIFERTAL, R

HED FEREN
FHF L PR ATHER

f;&’fd’.ﬂ' NEEEERF roer

APEE ST
FEER £ AP IRER

! /{#J:F SR
FIRS S OCRPRTAE

o7 oovcnsT (s
20T BORCAET
PEPE HEREEHER S

SOTR SO

IR LD IR IR
|~ ZH 88 HEVEEVER SPONG
| AP0 satew
i fﬁff Er

|-£7er asarmws

|wbe serew
B Lok SR
| PR SO

[ soeaw

{25/ LPCAN R
\EP7 Wi sHEF

— B VDL
[ sEsa

PP P
P T —
BEET ST SRR £1P-
ATE RXEN

AR AT = : ']

FERT LOCEWIRIEL | ¢ i |I

PELE TR SO — il

B PLONEE e = ooy \ \\\[ #2# seemw

ARIS B SN B e Rily . ﬁ‘?m

FIIT FENGER FO8 MYT ,/-/,:f R}. \ ﬁffgﬁ.l&ﬂ?

o e i AP \\ o577 dree commmcr npms
LT S —— — \ N [wosr soeew

PSR — ' '"'.\ FrRF LRI TR

FH LG EFRCANET BT WS

—ZﬂFfoﬂ FELANT Sy

AT S A R W

RELE CONTHY FEZAY AT e o

ClibPDF - www.fastio.com

Lff.ﬁr’ Frod . car i
L~ FF T RS ITRNEE T
{xxﬂ SRR

EPET WHSEER

FFEF CRARLE
(m Ty wssy TERAAL)

.;.




AeE 9
FELLETIN  SO/F

TREE FEFETFES  S9eTs JEE, SIET
FEEF LT
FELE FRFREe Sy — T -iJ _ATEI T BOANE
AT S g ol A
PIER R o
’ I LOAPASHEE @ @ @) |||
TEEL FHITER WRTHA .
DIES FEERER SOHNE [ O b TR FRE A ATE
HEL St d O v B armarae
BRSO PRI S (e Tk Reder)
POSE ST 2 @
FEFT ﬂ_,z-"—.._ @h‘ ——FEER BT ET
_._@J @ [z_-rn METE AT
’ @) i -deE Sy
. PEET o2 T g — | | @ FEIF  WITHEA
= @\\ FERF P RA TN
. o
ZIEE FLASS CONER Ll m | A
A RO TN I
L9 PR (e TRRE) 2T L OCRPRTAEA
FAEET R
LER FPETE HBOT JISTED SEE POSES FEE
FEAT Ao
FEEE Sy os

HITS LANT D BIrENF Y

ClibPDF - www.fastio.com



IGE 10
RULETIV Avd
ANE, P27 FALE TELETIFE P75

Al Sorew
FRF B OB
SERS R e PR T APERER AT t/
AR St
S i TEAE FTEWNT
FEED  LOOFWNAERF
FRRE TN Aty
AR A SR
F B FRORER S
A SO
AP GO R LA
S
S R N e ——— o

EEST RATCHAET WHIEEL ASSENRY
— _Fﬁ e
] T

Ay
STEF ST S SV IR N

ClibPDF - www.fastio.com



G I
TELLETIN 104

ClibPDF - www.fastio.com

TAFAE TELETIEE PYETS JNE, 1927

A PV ST - A RO

- AR MAGAET
PERT B SUEEP.
RUT IRRLAER

BEmm—— ) T
BT BRI - <
IR LRI
REAP RIS — =7
= - g1 TP

AT A
AR A ———— AEET DYTER CONTRET SR
AP R BEE ANNEE SPNTRET SR

7IGE CONTRIY LAY RIS

(*M-WHWP CENTRCTLT RN WEEW SR EWRE T FNERRATED )

P AL LN ST 3 S L S

PYRT B Gl .
THET AR WS BT

Y
FEAE BEERHF B P T
ST R T
A R AT~ — AR AR CRWTRET S
R BT ————

TR AT S AW

AXIE  JPTER TR ORE

SITS CONTHG, KLV ALY

(LT AL BAERRTION |, SINTRETT L3 EILLD WU SHL LN ST FNERETED )




Ve "
BULETIV X
MINE, 527 B HALLER SAETE FRIR 6300 MY 7985 COURNORS
O O -
& : ¢
i 0 i
o Gods 055D Y VR & AEVRGID
"‘_ 3 :ﬁ' . ATV INE SO RORANET Soss
eare /2) f}ﬁ M o ‘,
TIPS L AW AEAES
1
B o B
i fo] :
] i
S B ; ¢ ¢ © 8
PES75 O5ED OV PIDIO VTP AETLIVER 'm; LD O FELEVER £ AEVEOD
L MOCNTING  REFEW AN NP SO ERAET SOS5S5
FEEd W EE ﬁa;!; m;fi P 7
TEEF LA RS LIS ORI
o i B G
o| ,
1 .
| o0 O L T |
L r s mrp z VR AEPEORED Yogas s ?r JELETIRE AECLIVER
| Ag JOre m:w? T
1 ..r'.r-l‘? M EPRAT R AT
| BB LA A o A L
] 1
I
o H o
CELT) LD WV VSTERTOE Y6885 USED OV MAOEL 14 FRWTER Lhyr
FOPP MISVIING RSP & 7TE MHNTING TehEW
FFE7T WA TNEF 7O Wl SHER
IR LOCH WA EE 215/ L OCK WASHER t
[

—_— e wemaaua

@ﬂ-ﬂbPF - www.fastio.com




WEE /T

BULETIV 10/4
COVERNOR  FARTS JUNE, /327

———SO8E SEREN

EPE LA AN ———

S wpr —— 2/ i SR

59 Bock — AT il Bl ¥ 59 BocH
_:—'—'_'_'__'- :

BIF TERMINGL A iy

E742 Mk I LOAWRHEE

‘ EET ATHEE SIS FAETNE s

EFE7 soeew
EIF  LOHWAIHER

AR sofew
FERD LOER R HEE

e
5TOE WOB - KD STVIE AI227 WIS - NEW STYLE 6978 KB - MEW STVLE
. mg'wm wiwm IHAFT .ﬂwf MOTOR SHAET

BI00 GONTNOR COMLETE (FIE L MOTR SHAFT) (o 1 awo 12 roee Seowrses)

7485 SorEONI COMPLETE (e § 0TI 3T) (2 i1 a1 R

” ME. COHERTNOR COBTETE DIES MIT INCLODE ROOSY MUASP D RRSHES
AF-TIE W —————— | = | 305 GOVERMW Bevuw
el _I
OI0E BROSH MUPER—] " "0 ") m
%]
£EY SOOEW ———— I——ﬂ LT BF e X SOTERS OVEY

ClibPDF - www.fastio.com



Page 14,
B:gletin 1014,

June, 1927. NUMERICAL INDEX

33-15 Screw 2-56x1/8% Fil. Hd.,
11.

33-43 Screw 2-56x3/4" Special,
11.

83-257  Screw 8-36x1/4" Set, 7.

33-338 Egrew 6-323x5/8" Fil. Hd.,
13.

33-344 Screw 10-32x3/4" Fil. Hd.,
8.

34-59 Wut 10-30 Hex., 7.

43-10 Plunger Stop, 1ll.

123-342 Grease Cup Complete
(With Wick), 7.

123-343 Wick with Spring, 7.

126-~108 Brueh Holder Complete
(¥ith Screw), 7.

126-119 Brush Holder Qap Screw,7.

126-123 Bushing, 7.

l26-126 Motor Brush, 7.

126-127 Brush Spring, 7.

M-135 Maznet Coil, 2.

M=-136 Magnet Coil, 2.

M-144 Solencold Coil, 8.

M-18% Solencid, 11l.

200-1175 Contact Spring (Tungsten),
11.

200-1177 Bushing, 11l.

1000 Screw %flE-4ﬂ Pilot, 2.

1003 Screw 6-40 Shoulder, 8.

1010 Screw 6-40 Shoulder, 3,10.

1011 Screw 3/16-40 Shoulder,l.

1012 Screw 6-40 8houlder, 3,10.

1013 S8crew 6-40 Pilot,2,3,5.

1014 Screw 3-56 Bhoulder, 1.

1021 S8crew £6-40 Shoulder, 1.

1028 Sorew 6-40x3/8" Fil. HA.,
1,2,4,5,6,7,8.

1028 Screw 4-40 Special, 2, 8.

1029 Bcigw 6-40x7/16" Hex. Hd.,
&, 12,

1037 8crew 6-40 Shoulder, 3.

1038 Screw 5-40x3/32" Fil.Hd.,
1,3,4,5,7,8.

1039 Screw 6-40 Shoulder, 9.

1040 Screw 3/15-40 Pilot, 5,
6,7,8.

1041 Screw 6-40 Bhoulder, 6.

1045 Screw 3/16-40 Shoulder, 4.

1046 Screw 6-40 Shoulder, 4.

1047 Screw 6-40 Shoulder,4,5.

1050 Screw £-40x7/32" Fil.Hd.,
3, 10.

1064 Screw 8-32x1/4" Rd. Hd.,
13.

10839 Screw 4-40xl/8" Fil.Hd.,

2. 15,

1094
1131

1158
1159
1160
1lel
1le2
1163
114
1165
1166
1187
1168
1169

1170
1171

1173
1173
1174
1175
1178
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1210

1229
1231

1249
1250

2003
2005

Screw 3/16-40 Fil. Hd.,l.
?gren 10-32x3/8" Fil.HA.,

gcret 6-32x5/16" Fil. Hd.,
Screw 4-40x3/8" Fil. Hd.,
5

Screw 6-40x5/16" Fil. Hd.,
2,5,6,7,8,9.
Screw 6-40x1/4" Fil. Hd.,
i,3,3,4,5,8,7,8,9.
Screw 4-40x1/4" Fil. H4.,

"
gcret 4-40x3/16" Fil. Hd.,
?c;ew 3-56x3/16" Fil. Hd.,
Screw €6-32x1/4" Fil. Hd.,7.
Screw 4-36x1/4 Flat Hd.,7?.
Screw 6-40 Bhoulder, 5.
Screw 4-40x5/16 Fil. Hd.,
1,3,4,5.
Screw 6-40x7/16" Fil.Hd.,
1.2 TN,
Screw 6-32x5/16 Flat Hd.,8.
Screw 6-32x3/16" Fil. Hd.,

y
Bcrew 2-56x5/18" Fil. EH4.,
8

?c;ew =48 Bpecial H4.,
8.

Screw 4-40 Shoulder, 8.
Screw 6-40 Pilot, 8.
Screw 6-40x3/168" Fil. Hd.,
1,4,8.

gcren 4-40x11/32 Fil. Hd.,

Screw 2-56x7/16 Fil. Hd.,
8

gé;ew 6-40x5 5/8" Fil.Hd.,
géréw 4-40x7/16 Hex. H4.,

Screw 6-40x11/16 Fil.Hd.,

Screw 3/16-40x5/16" Hex.
g,
fcren 2-56x5/8" Fil. Hd.

Screw 3-58 Shoulder, 1.
Screw Bpecial, 7.

Screw, 7.

gcrew 4-35x.156"Fil. Hd.,
Seeker Bearing, 5.
Beeker, 5,

ClibPDF - www.iastio.com '




2008
2007

2008
2013
" 2018
2019
2020
2035
2037

2028
2030

‘ 2033
2034
2035
20386
2038
3043
2047
2048
2049
2051
2055
2059
2060
2061
2062
3063
2064
2065
2068
2069
2070
3071
2072

2078
2078
3079

® =%

2088
2089
2091
2092
2100
3137

. 2128

2139
8134
2135
2136
2138

ClibPDF - www.fastio.com

NUMERICAL INDEX

Trip Lever, 5.

Seeker and Trip Lever
Shaft, 5.

Inker Lever, 1.

Print Arm Post, 1l.
Feed Roll, 1.

Ratchet, 1.

Washer fSteelj, 1.
Pawl, 1.

Post, 1.

Trip Pawl, 1.

Tape Teneion Roll for
15/32 or 1/2% Tape, 1.
Poet, 1.

Washer (Steel), 1,3.
Reset Lever, 1.

Reset Lever Bearing, 1.
Plunger Frame, 5.
Detent Plate, 5.

Cam Ring, 3.

Plunger, 2.

Bushing (Bronze), 2.
Worm Shaft, 2.

Magnet Bracket, 2.
Pole Piece, 3.

Maynet Yoke, 2.
Armature Extension, 3.
Clutch Lever, 2, 5.
Bearing Post, 3,3,5.
Guide, 3.

Roller, 3,3,5.

Toggle Lever, 3.
Toggle Link, 3.

Gear, 4, 6.

Separator Plate, 8.
Ratchet Wheel, 3.
Restoring Cam, 6.
Operating Cam, 6.
Shift Lever Detent, 3.
Shlft Rocker, 3.
Roller, 3, 10.

ghift Lever Hub Sleeve,

Tie Rod, 1.

Cam, 4, B.

Base Plate, 9.

Coupling, 2.

Universal Bar, 8.

Cam Separator, 5, 6.

Plunger Frame Brace,
1 L]

Receiver Drawer, 8.

Shuttle Lever, 6.

Retainer Ring, 6.

Ball Retainer, 6.

Worm Gear (14 teeth), 4.

3148
23154
2191

2137
3199
3305
2209
2211
2214
2247

2356
2381
2323
2336
23337
2348
2378
2383
2387
2388

2393

2394
3403
32405
3407
2408
2411
2413
2414
2415
2418
2418
2419
2430
2421
2434
3425
2426
2427
2428
3439
3430
2438
3449
2451
3477
2478
3481
3487
2495
24986
3497

Page 15,
Bulletin 1014
June, 1837.

Worm Gear (16 teeth),5.
Gear Sleeve, 5.

Lockwasher, 1,2,3,4,5,8,
7,8,9,10,12,13.

Nut (Special), 4.

Nut 7/16-33 Hex., 4,5.
Bushing (Steel), 3.
Adjusting Screw Nut, 2.
Nut (Special), 8.

0il Cup, 1.

Washer (Steel), 1,2,3,4,
6,7,8,12.

Inker Journal, 1.

Type Wheel (Ticker), 3.
Lockwasher, 3.

011 Wick, 2.

Mek, 1.

Anti-Freeze Strip, 3.
Spacer Key Lever, 7.
Lockwasher, 1,2,4,5,8,7.
Base, 9.

Recelving Teletype Glass
Cover, 9.

Resistance Unit (1000 Ohm),
B.
Motor Post, 9.

Dowel, 5.

Pad, 9.

Lockwasher, 4,5,8,7.
Screw Strip, 3.

Nut 3/16-40 Hex., 3,4.
Spring-Tension, 2,3.
Spring-Tension, 1.
Bpring-Tension, 1.
Spring-Tension, 1.
Spring-Compression, 4.
Spring-Tension, 3.
S8pring-Compreseion, 6.
Spring-Tension, 1.
Seeker Stop, 5.
8pring-Compression, 5.
Left End Pad, 7.

Right End Pad, 7.

Hear Pad, 7.

Top Pad, 7.

Front Pad, 7.

Washer (Brass), 3.
Lockwasher, 1,3,11.
Ball, 8.

Toggle Latch, 3.
Spring Bracket, 3.
Collar, 3.

Keyboard Drawer, 8.
Trip Latoh, 5,7.
Bracket, 4,5,7.
Bracket, 7.




e

Page 16,

Bulletin 1014,

June, 1927.

2500 Front Bracket, 6,

2501 Brace, B.

2502 Mounting Strip, 8.

2503 Cover Plate, 6.

2504 Insulater 8trip, 6.

2508 Contact Lever, 6.

2508 Lockout Lever, 6.

2510 Lock Loop, 8.

2534 Spring Post, 1l.

2525 Ezy Lever Guide, 7,8.

25286 Collar, 8.

2528 Spring bar, 8.

2529 Bushing (Fibre), 6.

2530 Shaft, 7

2531 Guide, 2,5.

3535 Spacing Collar, B.

2539 Mt 3/8-32 Hex., 6,7.

2540  Bushing (Bronze), &,7.

3543 Washer (Brass), 8.

2546 Wooden Filler, 8.

2548 Plate, 9.

2550 Spring - Flat, 7.

3559  Washer SSteels 9.

2560  Washer (Rubber), 9.

2561 Bushing - Rubber, 9.

asez2 Receiving Teletype
Cable, 9.

2563 Rubber Foot, 8.

2564 Keyboard Teletype Cable,
B.

2585 Eey Lever Spring, 8.

2566 Spacer Key Lever Sprirg,

- F

2574 Upstcop, 7.

2578 Side Glase, 7.

2580 Front Glass, 7,

2581 Copy Heolder, 7.

2582 Roller, B,

2583 gype Wneel (Industrial),

25398 Spacer Bar Standard, 7,8.

2602 Terminal Block, 8.

2803 Terminal, 8.

26805 Sprinz - Tensicn, 1.

28ll1 Insulator, 9.

2614 Relay Guard, 7.

2619 011 Wick, 5.

2620 Bracket, B.

2523 Spring-Tension, B.

2524 Driven Disc, 4.

2825 Fibre Disc, 4.

2E2E Driving Disc, 4.

2628 Spring Washer, 4.

2629 clate, 4

2631 Reset QCam, 4.

2632 Turn Buckle, 8.

2633 0il1 Wick, 4,

— i

ClibPDF - www.fastio.com

NUMERICAL INDEX

2780
2779
2780
2798
2833
2836
2847
2859
2991
2993
2997
3000

3022
3024
2025
3027
3438
3470
3473
5554
3595
3528
3599
3800
3604
5808
3807

Filler Wesher, 4.
Clutch Dise, 5.
Reset Lever, 4.
8top Pin, 4.
Reset Pin, 4.
Farwl, 4.

8pring Compression, 4.
Roller, 4,5.

Trip Link - 58 Thread, 8.
Trip Link - 32 Thread, 4.
Nut 6-32 Hex., 8.

Nut &-56 Hex., B.

Rubber Buffer, 7.

Nut 3/16-40 Hex., 4.
Lockwasher, 4,8,12.
Guard, B.

Driving Disc Centering
Ring, 4.

Fibre Disc, 4.

Bracket - Left, B.
Bracket - Right, B,
Wacsher (Fibre), 4.
Keylever Bearing, 8.
Inker Lever Bracket, 1.
Spring - Compreesion, 5.
Post, 5.

Filler Waeher, 3.
Bushing (Steel), 7.
Flller Washer, 8.

Spring - Tension, 2,5.
Filler Washer, 7.

Strap, 8.

Cord, 9.

Stop Pin, 7.
Spring-Teneion, 3.

Plug, 9.

Switeh Insulator, 7.
Receiver Pad, 9.
Keyboard Felt Pad, 7.
Busning (Fibre), 8.
Tension Roll for 3/8
Tape, 1.

Rocker Tce, 3,10.

"Fig. " Spacer Bar, 7.
"Ltre." Spacer Bar, 7.
Rocker Toe, 3,10,

Washer {Steelj, Y, 9,13
Hocker Fork, 3,10.

Larp Cord, 9.
Bevel Gear, 5,6,7

Nut 1/4-32 Hex., 1,3,6,11
Nut 6-40 Hex., 1,2,5,8,7,
¥ut 4-40 Hex., 3,3,7,8.
Nut 3/16-40 Hex., 1,2,3,5.
Nut 5/32-40 Hex., 6,7.

Nut 6-40 Hex., 4.

¥ut 5/16-32 Hex., 2,8,




HUMERICAL INDEX

Spring-Tension, 5.
Spring-Compression, 2,5.
Washer, 8,11.
Insulator, B,11.

Washer (Fibre), 8.
Terminal, 8.

Washer (Brass), 6,8,11.

Eey Lever Bearing Shaft,8.

Rubber Foot, 9.

Bar, 7.

Outlet Bushing, 7,9.
Collar, 7.

Qutlet Bushing, 7,9.

1/3 M.F. Condenser, 8.
Lockwasher, 1,2,3,5,9.
Lockwasher, 1,2,3,4,5,
8,10,13.

Plunger Stop, 8.

Magnet Plunger, 8.
Lockwasher E,%.
Insulator fFibre], 811,
Bushing (Fibre), 8,11.
Washer (Bteel), 3,5,10.
Washer (Brass), 8.
Collar, 11l.

Guide Post 3/g8" Tape, 1.
Guide Post 15/32" Tape,l.
Guide Post 1/2" Tape, 1.
Terminal on Cable, 8.
Plunger Rod, 8.

Nut 3-56 Hex., 1.

Nut 3/16-40 Hex., 1.
Bell Crank, 10.

Ratchet, 10.

8hift 8pider, 10.

8hift Detent, 10.

gcrew 2-56x1/4" Fil. H4.,

Bwitch Plate, 7.
Typewheel Hub, 10,

Brush Holder Bracket, 12.
Brust Holder Bracket, 12.
R%tchet Woeel Assembly,
10.

Governor Aesermbly, 13,
Flywheel Hub, 13.
Gowvernor Brush Complete,
13.

Brush Holder, 13.

Brush Holder Bracket, 12.
Contact Spring Complete
{Tungsten§, 13.

Contact Sprirg

Contact Screw Aseembly

(Tungeten), 13.
Bpring-Tensim, 13.

ClibPDF - www.fastio.com

Clamp, 13.
Contact Spring Block, 13.

8324

. 8330

8333
6334
6342

6344

Page 17,
Bulletin 1014
June, 1927.

Adjusting Wheel Assembly,
13.
Adjusting Wheel Bearing,
13.

Terminal, 13.

Brush Holder Bracket, 13.
Commitator Termirnal Wire,
15.

Screw £-32x11/32" Hex. EHd.,
13, .

Fut 6-32 Hex., 13.

Screw 6-32x3/4" Fil.Hd.,

13

Screw £-32x3/8" Rd.Hd.,13.
Bcrew 4-36x3/4" Rd.Hd.,13.
Screw 6-33x7/18 Rd.Hd.,13.
Brush Holder Bracket, 13.
Brush Heolder Bracket, 12,
Spring-Teneion, 10,

Brush Holder Bracket, 123.
?grew 6-40x5/16" Hex.Hd.,
Screw 6-40x5/8" Hex.Hd.,13.
Brush Holder Bracket,12.
Governor Hub, 13,

Washer (Bteel), 12.
Governor Complete, 13.
Bracket, 1l1.

Control Relay Assembly, 11.
8pring Washer, 13,

Control Relay Complete,ll.
Print Roll, .370%, 1,
S8elector Plunger, 5.

¥ain Shaft, 6.

Shaft With Cam, 5.

Tape Reel, 8.

Reel Pivot Support, 8.

Ball Bearing Complete
7/1e", 1.

Ball Bearing Complete
5/1e", 2.

Tensicn Lever, 1.

Adjusting Screw, 2.
Adjusting Arm with Sleeve,8.
8elector Detent, 5.

Front Bracket, 1.

Rear Bracket with Bushing,3.
Main 8haft with Sleeve, 6.
Belector Lever A, 2.
S8elector Lever B, 2.
8elector Lever ¢, 2.

Gear B8leeve with Dowel, 5,
Seeker Assembly, 5.
Belector Plunger Assembly, 5.
Plate, 2, 9.

Bhift Lever Hub, 3.

Ratchet Wheel Assembly, 3.




ChihPDF - www .fastio.com



